

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSAELSKAB

HP HOLDING, SVENDBORG APS
KLOSTERPLADS 4
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 30 91 02 22

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2024 - 30. APRIL 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. september 2025

Henning Hansen
dirigent



KOGTEVEDLUND

KOGTEVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 22 02 09 66 · TELEFAX: +45 22 02 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: mail@edelbo.dk · CVR-NR. 535485178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 04 00 · TELEFAX: +45 33 04 3 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: HP Holding, Svendborg ApS
Klosterplads 4
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 91 02 22

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 18. regnskabsår

DIREKTION: Tina Peytz
Henning Hansen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024/25 et underskud på 17.084 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25

No- ter	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-5.000
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-5.125	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.743	27.413
Finansielle indtægter	1	0
Finansielle omkostninger	-10.143	-7.890
RESULTAT FØR SKAT	-20.010	14.523
1. Skat af årets resultat	2.926	2.706
ÅRETS RESULTAT	-17.084	17.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-4.743	27.413
Overført resultat	-12.341	-10.184
Disponeret i alt	-17.084	17.229

BALANCE PR. 30. APRIL 2025AKTIVER

No- ter	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomheder	812.736	817.479
ANLÆGSAKTIVER I ALT	812.736	817.479
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavende selskabsskat	3.132	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER	738	537
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.870	537
AKTIVER I ALT	816.606	818.016

BALANCE PR. 30. APRIL 2025PASSIVER

No- ter	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.736	277.479
Overført resultat	145.420	157.761
EGENKAPITAL I ALT	<u>668.156</u>	<u>685.240</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.111	106.886
Selskabsskat	3.214	20.890
Anden gæld	5.125	5.000
	<u>148.450</u>	<u>132.776</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>148.450</u>	<u>132.776</u>
PASSIVER I ALT	<u>816.606</u>	<u>818.016</u>
3. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
4. Personaleforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/5 2024	250.000	277.479	157.761	685.240
Forslag til årets resultat- disponering	<u>0</u>	<u>-4.743</u>	<u>-12.341</u>	<u>-17.084</u>
Egenkapital pr. 30/4 2025	<u>250.000</u>	<u>272.736</u>	<u>145.420</u>	<u>668.156</u>

NOTER

	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.	
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:			
Selskabsskat	-132	-2.706	
Regulering af udskudt skat	-2.794	0	
	<u>-2.926</u>	<u>-2.706</u>	
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Kapitalan- dele i tilknyt- tet virksomhed	Kapitalan- dele i tilknyt- tet virksomhed	
Anskaffelsessum primo	540.000	540.000	
Årets tilgang	0	0	
Årets afgang	0	0	
Anskaffelsessum ultimo	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>	
Værdireguleringer primo	277.479	250.066	
Årets resultat	-4.743	27.413	
Værdireguleringer ultimo	<u>272.736</u>	<u>277.479</u>	
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>812.736</u>	<u>817.479</u>	
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:			
Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Farve- og Hobbyhjørnet, Svendborg ApS	Svendborg	250.000	100 %

NOTER

3. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

HP Holding, Svendborg ApS er sambeskattet med Farve- og Hobbyhjørnet, Svendborg ApS. Som administrationsselskab hæfter HP Holding, Svendborg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024/25 udgør 6.008 kr. på balancedagen.

4. PERSONALEFORHOLD:

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

Gennemsnitligt antal ansatte 0 0